
1 

 

國立臺灣工藝研究發展中心 

103年度採購案件統計表 
「相關政府採購契約等文件，統一存置本中心秘書室、廠商得依政府資訊公開法規

定，申請閱覽、抄錄、影印、錄音、錄影或攝影」 

登錄(核定)日期 招標方式 標的案號 中文標的名稱及數量摘要 

103/1/17 公開招標 103-2-001 
103年度環境清潔維護委外辦理

採購案 

103/1/27 限制性招標 103-2-002 
103年法律諮詢服務委託專業服

務採購案 

103/2/7 公開取得企劃書 103-2-003 

「103年度竹材展開板產品設計 

製作開發計畫」委託服務採購

案 

103/2/25 公開取得企劃書 103-2-004 
「植物纖維工藝文化專輯出版

計畫」委託服務採購案 

103/2/27 公開取得企劃書 103-2-005 
「當代光影創作調查分析計

畫」委託服務採購案 

103/2/27 公開取得企劃書 103-2-006 

「2014臺灣工藝競賽暨得獎作

品簡介影片拍攝」委託服務採

購案 

103/3/6 公開取得企劃書 103-2-007 

「2014年日本東京國際家居生

活設計展」展場設計施工委託

服務採購案 

103/3/18 公開取得企劃書 103-2-008 
「臺灣工藝品鑑錄專輯出版計

畫」委託服務採購案 

103/3/20 限制性招標 103-2-009 
苗栗工藝產業研發分館清潔維

護服務採購案 

103/3/28 公開取得企劃書 103-2-010 
「植物纖維工藝文化專輯出版

計畫」委託服務採購案 

103/4/3 
限制性招標(經公開

評選) 
103-2-011 

2014法國巴黎國際家飾用品展

場地承租設計施工暨媒體文宣

委託服務採購案 

103/3/20 限制性招標 103-2-012 
研發成果國際專利申請與維護

委外服務採購案 

103/4/23 公開取得企劃書 103-2-013 
「2014年工藝成就獎得獎者紀

錄片」委託服務採購案 



2 

 

登錄(核定)日期 招標方式 標的案號 中文標的名稱及數量摘要 

103/5/6 公開取得企劃書 103-2-014 
2014年工藝成就獎頒獎典禮暨

媒體宣傳委託服務採購案 

103/5/30 
限制性招標(經公開

評選) 
103-2-015 

「2014國際天然染工藝設計

展」展場設計施工與展覽推廣

執行委託服務採購案 

103/6/13 
限制性招標(經公開

評選) 
103-2-016 

「103年臺灣頂級工藝大陸展會

參展計畫」委託企劃執行服務

採購案 

103/6/16 
限制性招標(經公開

評選) 
103-2-017 

「九九峰生態藝術館開幕展」

委託服務採購案 

103/6/18 
限制性招標(經公開

評選) 
103-2-018 

「2014國際天然染織工藝推廣

活動辦理」委託服務採購案 

103/6/18 
限制性招標(經公開

評選) 
103-2-019 

「2014國際天然染工藝設計

展」展場設計施工與展覽推廣

執行委託服務採購案 

103/6/30 
限制性招標(經公開

評選) 
103-2-020 

「2014農村微型工藝產業培力

計畫-設計媒合暨農村工藝推廣

行銷輔導執行專案」委託服務

採購案 

103/7/7 公開取得企劃書 103-2-021 
「臺北當代工藝設計分館形象

行銷」委託服務採購案 

103/7/25 
限制性招標(經公開

評選) 
103-2-022 

「工藝之夢特展-展覽空間及頒

獎舞台規劃施作」委託服務採

購案 

103/7/25 
限制性招標(經公開

評選) 
103-2-023 

「臺灣民俗圖像特展」委託服

務採購案 

103/8/20 
限制性招標(經公開

評選) 
103-2-024 

「臺灣工藝品鑑錄專輯出版計

畫」委託服務採購案 

103/9/1 公開取得企劃書 103-2-025 

「103年工藝產業職能推動計畫 

─木屬工藝職能課程基準計

畫」委託服務採購案 

103/9/22 公開取得企劃書 103-2-026 
「103年度典藏品高階數位化拍

攝」委託服務採購案 

103/9/23 公開取得企劃書 103-2-027 

「103年工藝產業職能推動計畫

認證制度盤整計畫」委託服務

採購案 



3 

 

登錄(核定)日期 招標方式 標的案號 中文標的名稱及數量摘要 

103/9/23 公開取得企劃書 103-2-028 

「103年工藝產業職能推動計畫

石工藝與複合媒材職能課程基

準」委託服務採購案 

103/10/1 限制性招標 103-2-029 

2014台灣國際天然染織大會論

壇組－同步翻譯(口譯)委託服

務採購案 

103/11/7 
限制性招標(經公開

評選) 
103-2-030 

「104年度工藝資訊館數位 3D

電 

影院設備駐點維護服務」採購

案 

103/11/14 限制性招標 103-2-031 

「當代金工複合媒材創作藝術

展」苗栗工藝園區續展委託服

務採購案 

103/11/24 公開取得企劃書 103-2-032 
「104年度總統府藝廊展覽」委

託服務採購案 

103/12/3 
限制性招標(公開評 

選) 
103-2-033 

「當代工藝設計展企劃與執

行」委託服務採購案 

103/12/5 公開招標 103-2-034 
104年度環境清潔維護委外辦理

採購案 

103/12/3 限制性招標 103-2-035 

「工藝絲竹藝術季-守護台灣環

境合唱戲劇創作與展演」規劃

執行服務採購案 

103/12/9 公開招標 103-2-036 
「104年度委外專案人員」派遣

勞務採購案 

103/12/5 
限制性招標(後續擴 

充) 
103-2-037 

「臺灣工藝」季刊出版暨行銷

委託服務採購案 

103/12/18 
限制性招標(後續擴

充、換文) 
103-2-038 

104年度鶯歌多媒材研發分館清

潔維護勞務採購案 

103/3/10 公開取得報價單 103-3-001 
工藝絲竹藝術季 3-6月音響燈

光設備租賃採購案 

103/3/5 限制性招標 103-3-002 
2014台北國際禮品暨文具展場

地承租採購案 

103/4/3 限制性招標 103-3-003 
2014年日本東京國際家居生活

設計展展覽場地承租採購案 

103/5/5 限制性招標 103-3-004 
103年第 1次工藝典藏品採購案

李榮烈先生籃胎漆器作品購藏 



4 

 

登錄(核定)日期 招標方式 標的案號 中文標的名稱及數量摘要 

103/7/28 限制性招標 103-3-005 
行政大樓服務檯空間維修美化

採購案 

103/8/18 限制性招標 103-3-006 

2014國際天然染織推廣活動─

開幕記者會暨時尚走秀場地租

賃採購案 

103/9/1 公開取得報價單 103-3-007 全自動真密度分析儀採購案 

103/9/10 公開取得報價單 103-3-008 
「工藝文化館 LED軌道投射

燈」採購案 

103/9/26 公開取得報價單 103-3-009 全自動真密度分析儀採購案 

103/10/2 公開取得報價單 103-3-010 

2014臺灣國際天然染織大會－

論壇組－同步翻譯設備租用採

購案 

103/10/8 限制性招標 103-3-011 

2014臺灣國際天然染織大會－

論壇組－同步翻譯設備租用採

購案 

103/11/27 限制性招標 103-3-012 
104年度 3D立體影片租賃採購

案 

103/12/4 公開取得報價單 103-3-013 103年度電腦設備集中採購案 

103/4/8 
公開取得報價單或企

劃書 
103-A-001 

103年苗栗工藝產業研發分館保

固修繕工程 

103/10/8 
限制性招標（經公開

評選或公開徵求） 
103-A-002 苗栗工藝園區大門口通道修繕 

103/4/11 公開取得報價單 103-4-001 工藝繪本印刷採購案 

103/11/14 公開取得報價單 103-4-002 
「2012國家工藝成就獎得獎者

陳萬能專輯」印刷採購案 

 


